
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Илек-Пеньковская  средняя общеобразовательная школа» 
309440, Белгородская область, Краснояружский район, с. Илек – Пеньковка, ул. Школьная,27 

 

П Р И К А З 

 

От «30» декабря   2022 г.                                                           № 312 - од 
 

 

О назначении школьного координатора по введению ФООП 

 

В целях обеспечения единства образовательного пространства 

Российской Федерации, в соответствии с частью 6 статьи 12 Федерального 

закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», организации работы по подготовке и введению федеральных 

основных общеобразовательных программ с 01.09.2023 года в МОУ «Илек – 

Пеньковская СОШ» 

 

приказываю: 

 

1. Назначить координатором за введение федеральных основных 

общеобразовательных программ в МОУ «Илек – Пеньковская СОШ» 

заместителя                                         директора Нежибецкую Инну Викторовну. 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

      Директор МОУ «Илек – Пеньковская                 Чехунова С.Н. 

       средняя общеобразовательная школа» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


